ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2014                                                                                               № 3
пос. Светлый

Об отмене распоряжения главы
сельского поселения Светлый
от 17.06.2011 №21-р

В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории сельского

поселения Светлый, согласно установленным правилам и нормам,
нормативных правовых актов главы сельского поселения Светлый в
соответствии с уставом сельского поселения Светлый:

1. Распоряжение главы сельского поселения Светлый от 17.06.2011
№21-р «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского
поселения Светлый от 26.07.2010 года № 63-р «Об упорядочивании
адресного хозяйства»» отменить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                      О.В. Иванова